
 Uchwała Nr 34/2015 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 86c ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 59 ust.2 pkt 19  Statutu, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchwala się Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, w których znajduje się 

infrastruktura badawcza, w terminie 30 dni o dnia wejścia w życie uchwały do: 

1) zinwentaryzowania infrastruktury badawczej i wyznaczenia opiekuna tej infrastruktury, 

2) przygotowanie regulaminu jednostki w zakresie używania  i eksploatacji  infrastruktury 

badawczej znajdującej się w tej jednostce organizacyjnej, 

3) przygotowania w porozumieniu ze stanowiskiem ds. BHP i Ochrony PPOŻ, instrukcji BHP  

i PPOŻ związanej z wykorzystaniem podległej infrastruktury badawczej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


